[image: image1.jpg]

проект
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  х.Зеленовка
    Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала
     В соответствии со статьей 5 решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения № 107 от 27.12.2024г. «О бюджете Зеленовского сельского  поселения Тарасовского района на 2025год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  Администрация Зеленовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Довести размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала   до 1,076 раза.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения
                                                                Т.И. Обухова[image: image2.png]

PAGE